et cum patientia «expecta» consolatorem, et fidelis et justus, «veniens veniet, et non tardabit», ut dicitur *Habac. i.*

## PSALMUS XXVIII

SECUNDUM HEBRÆOS.

## V. v. — 1. Psalmus ipsi David.

1. Ad te, Domine, clamabo; Deus meus, ne sileas a me, nequando taceas a me, et assimilabor descendentibus in lacum.

2. Exaudi, Domine, vocem deprecationis meae, dum oro ad te, dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.

3. Ne simul trahas me cum peccatoribus, et cum operantibus iniquitatem ne perdas me.

Qui loquuntur pacem cum proximo suo, mala autem in cordibus eorum.

4. Da illis secundum opera eorum, et secundum nequitiam adinventionum ipsorum.

Secundum opera manuum eorum tribue illis: redde retributionem eorum ipsis.

5. Quoniam non intellexerunt opera Domini, et in opera manuum ejus; destrues illos, et non aedificabis eos.

6. Benedictus Dominus, quoniam exaudivit vocem deprecationis meae.

7. Dominus adjutor meus, et protector meus; in ipso speravit cor meum, et adjutus sum.

Et refluivit caro mea: et ex voluntate mea confitebor ei.

8. Dominus fortitudo plebis suae, et protector salvationum christi sui est.

9. Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tuae; et rege eos, et extolle illos usque in æternum.

*Argumentum.* — Vers. 1-5, vates Jovæ auxilium ardentem exposcit, ut ex ingenti aliquo periculo vindicaretur, neque se innocentem nocentibus in ultione conjungat, quibus meritas penas imprecando perdidit. Vers. 6-9, oro sileat, quam sive recuperavi, sive recuperaturum se certo confidebat, Jovæ gratias agit, postremo pro communi populi universi salute precatione addita. Hinc strophæ duæ. Quæ occasione fuisse sint hæc preces, utrumve poeta illas in ipso periculo constitutus, an ea superato fuderit, dici nequit.

## 1. Davidis carmen.

Ad te, Jova, clamo:  
petra mea, ne sis surdus a me,  
ne sileas a me,  
et ego similis reddar descendentibus in foveam.

## V. s. n. — David.

Ad te, Domine, clamabo, fortis meus, ne obsurdescas mihi:

Ne forte, tacente te mihi, comparer his qui descendunt in lacum.

Audi vocem deprecationum mearum cum clamavero ad te, cum levavero manus meas ad oraculum sanctum tuum.

Ne trahas [al. *tradas*] me cum impiis et cum operantibus iniquitatem, qui loquuntur pacem cum amicis suis [h. *sodalibus*], et est malum in corde eorum.

Da eis secundum opus suum et secundum malum adinventionum suarum:

Juxta opus manuum suarum da eis: redde retributionem suam illis.

Quoniam non intelligunt in opera Domini, et opus manuum ejus: destrues eos, et non aedificabis.